Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu 

z prostriedkov štátneho rozpočtu Slovenskej republiky na realizáciu aktivít v zmysle 

schváleného popisu projektu uvedeného v prílohe 1 tejto zmluvy a štruktúrovaného rozpočtu 

a komentára k nemu, uvedeného v prílohe 2 tejto zmluvy v sume 7 065  eur (slovom: sedemtisíc 

šesťdesiatpäť eur) a záväzok prijímateľa poskytnutú dotáciu použiť v súlade s podmienkami 

stanovenými v tejto zmluve a v jej prílohách, výlučne na úhradu bežných výdavkov na aktivity 

podľa schváleného projektu. Prijímateľ zodpovedá za účelné a hospodárne použitie dotácie